
UCHWAŁA NR XLIII/427/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami.),oraz art.13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami.),Rada Miejska w Iławie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie niżej wymienionej umowy dzierżawy, na okres od 01 listopada 2013 r. 
do 30 kwietnia 2014 r. (6 miesięcy) . na działce oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako: 

- działka Nr 9-226/16 cześć o pow. 0,0018 ha położona przy ul. Skłodowskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Roman Groszkowski

Id: B0D9F870-BE52-4728-AA2E-15CE11403A77. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie dotychczasowej umowy dzierżawy na nieruchomość gminną na okres 6

miesięcy. Na dzierżawionym gruncie znajduje się garaż wzniesiony ze środków własnych dzierżawcy a, służący do

przechowywania wózka inwalidzkiego i chodzika inwalidy I grupy.Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie

kolejnej umowy z dotychczasowym dzierżawcą.

Id: B0D9F870-BE52-4728-AA2E-15CE11403A77. Podpisany Strona 1 z 2


		2013-10-30T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




